



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 929 803 841  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: FORCE AEROSPACE TESTING NORWAY NUF  
Forretningsadresse: Roald Amundsens veg 11  
2060 GARDERMOEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Gustaf Ekbom  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: SEK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Nettoomsättning	1	9 438 842	20 352 800
Övriga rörelseinntekter	2	53 067	-1 473
<b>Sum inntekter</b>		<b>9 491 909</b>	<b>20 351 327</b>
<b>Kostnader</b>			
Köpta varor og tjenester		198 303	4 797 556
Personalkostnader	4	11 941 633	10 683 705
Avskrivningar av materiella og immaterielle anleggningstillganger	5	415 050	433 123
Övriga externa kostnader	3	4 834 572	4 626 140
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 389 558</b>	<b>20 540 524</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 897 649</b>	<b>-189 197</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	6	39 581	5 066
Koncernbidrag		5 174 000	7 870 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 213 581</b>	<b>7 875 066</b>
Annen rentekostnad	7	393	793
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>393</b>	<b>793</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 213 188</b>	<b>7 874 273</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 684 461</b>	<b>7 685 076</b>
Skatt på årets resultat	8		1 230
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 684 461</b>	<b>7 683 846</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 684 461</b>	<b>7 683 846</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-2 684 461	
Overføringer til/fra annen egenkapital			7 683 846
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 684 461</b>	<b>7 683 846</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: SEK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: SEK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventarier och verktyg	9	626 453	692 835
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>626 453</b>	<b>692 835</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>626 453</b>	<b>692 835</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundfordringar		453 078	2 220 965
Fordringar hos konsernföretag		22 689 065	24 918 327
Övriga fordringar	10	970 315	322 006
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	11	1 929 595	120 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	611 460	535 226
<b>Sum fordringar</b>		<b>26 653 513</b>	<b>28 117 523</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Kassa och bank		383 035	3 320 412
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>383 035</b>	<b>3 320 412</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 036 548</b>	<b>31 437 935</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>27 663 001</b>	<b>32 130 770</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aktiekapital	13	18 000 000	18 000 000
Reservfond		1 186 000	1 186 000



## Balanse

<b>Beløp i: SEK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>19 186 000</b>	<b>19 186 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Balanserat resultat		1 220 765	1 236 919
Årets resultat		-2 684 461	7 683 846
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 463 696</b>	<b>8 920 765</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 722 304</b>	<b>28 106 765</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 320 345	2 202 850
Kortsiktig konserngjeld		6 909 225	
Övriga skulder		259 148	210 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	1 451 979	1 611 096
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 940 697</b>	<b>4 024 005</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 940 697</b>	<b>4 024 005</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>27 663 001</b>	<b>32 130 770</b>



# ÅRSREDOVISNING

för

## Force Aerospace Testing AB

Org.nr. 556228-0403

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för  
2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- tilläggsupplysningar	6
- underskrifter	10

Om inte annat anges redovisas alla belopp i kronor.

Pemneo dokumenttryckeri: EKFE-DMJL3-PND4F-MSCEM-MJEHS-SX1AU



Force Aerospace Testing AB  
Org.nr. 556228-0403

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Allmänt om verksamheten

Bolaget levererar tjänster inom oförstörande provning (Non-Destructive Testing - NDT) för flygindustrin.

Inom flygindustrin ökar kraven på säkerhet, kostnadseffektivitet och tillförlitlighet samt ökade krav på minskad bränsleförbrukning och dess miljöpåverkan. Dessa krav har bidragit till en högre kvalitetssäkring av produkter och tillförlitliga och kostnadseffektiva oförstörande testmetoder som kan upprätthålla kvalitets- och säkerhetsnivåer. Med NDT-inspektioner säkerställer man att dessa kvalitetskrav uppfylls.

Bolaget erbjuder ett brett utbud av NDT-tjänster, såsom penetrant, magnetisk partikel, ultraljud, eddy current, röntgen, replik och termografitestning. Verksamheten bedrivs från egna lokaler i Västerås, och på flygplatserna Arlanda, Gardemoen och Kastrup. Bolagets kunder är dels de stora airliner-operatörerna i Norden men även underhållsorganisationer och andra privata och offentliga aktörer inom flygindustrin.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bromma Air Maintenance NDT AB, 559323-1599 med säte i Stockholm som i sin tur är ett helägt dotterbolag till BAM Intressenter AB, 556591-5187 med säte i Stockholm.

Tagehus Holding AB, 556813-3945 med säte i Stockholm är majoritetsägare i BAM Intressenter AB.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Verksamheterna som bedrivs i Norge och Danmark har från och med 1 januari 2023 överförts till filialer i respektive land. Omsättning och resultat för dessa verksamheter redovisas ej i det svenska bolaget. All administration och overheadkostnader belastar det svenska bolaget varför omsättnings-, - och resultatjämförelser med tidigare år blir missvisande. Omsättningen inklusive filialernas del har minskat till ca 17 MSEK och det totala resultatet har försämrats avsevärt. Prispressen på marknaden har varit mycket tuff och inneburit försämrade intjäningsmöjligheter. Ett omfattande kostnadsbesparingsprogram har initierats med målsättningen att hitta en organisation, lokaliteter och närvaro på de lokala marknaderna som bättre speglar de nuvarande kundåtaganden.

Bolagets kortfristiga fordringar och skulder utgörs till stora delar utav fordringar och skulder till koncernföretag vilka har en löptid under 12 månader. Enligt överenskommelse med motparten kommer dessa dock inte att regleras under 2024.

### Flerårsjämförelse

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning, tkr	9 439	20 353	13 432	13 074	85 378
Resultat efter finansiella poster, tkr	-7 858	-185	-7 707	-6 167	3 453
Soliditet	64%	87%	84%	87%	56%
Balansomslutning, tkr	27 663	32 131	24 186	32 158	63 500

### Eget kapital

	Aktiekapital	Bundna reserver	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Ingående balans</b>	<b>18 000 000</b>	<b>1 186 000</b>	<b>1 236 919</b>	<b>7 683 846</b>	<b>28 106 765</b>
Disposition enligt årsstämma:					<b>0</b>
Omföring			7 683 846	-7 683 846	<b>0</b>
Utdelning			-7 700 000		<b>-7 700 000</b>
Årets resultat				-2 684 461	<b>-2 684 461</b>
<b>Utgående balans</b>	<b>18 000 000</b>	<b>1 186 000</b>	<b>1 220 765</b>	<b>-2 684 461</b>	<b>17 722 304</b>



Force Aerospace Testing AB  
Org.nr. 556228-0403

## Resultatdisposition

Förslag till behandling av förlust

Balanserat resultat	1 220 765
Årets resultat	-2 684 461
	<hr/>
	<b>-1 463 696</b>

Styrelsen föreslår att i ny räkning överförs	-1 463 696
	<hr/>
	<b>-1 463 696</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande  
resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.



Force Aerospace Testing AB  
Org.nr. 556228-0403

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	1	9 438 842	20 352 800
Övriga rörelseintäkter	2	53 067	-1 473
<b>Summa intäkter</b>		<b>9 491 909</b>	<b>20 351 327</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Köpta varor och tjänster		-198 303	-4 797 556
Övriga externa kostnader	3	-4 834 572	-4 626 140
Personalkostnader	4	-11 941 633	-10 683 705
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-415 050	-433 123
<b>Summa övriga rörelsekostnader</b>		<b>-17 389 559</b>	<b>-20 540 524</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 897 650</b>	<b>-189 197</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	39 581	5 066
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-392	-793
		<b>39 189</b>	<b>4 273</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 858 461</b>	<b>-184 924</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Koncernbidrag		5 174 000	7 870 000
		<b>5 174 000</b>	<b>7 870 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 684 461</b>	<b>7 685 076</b>
Skatt på årets resultat	8	-	-1 230
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 684 461</b>	<b>7 683 846</b>

Pemneo dokumenttryckeri: EKFE-DMJL3-PND4F-MSCEM-MJEHS-SX1AU



Force Aerospace Testing AB  
Org.nr. 556228-0403

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier och verktyg	9	626 453	692 835
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>626 453</b>	<b>692 835</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		453 078	2 220 965
Fordringar hos koncernföretag		22 689 065	24 918 327
Övriga fordringar	10	970 315	322 006
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	11	1 929 595	120 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	611 460	535 226
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>26 653 513</b>	<b>28 117 523</b>
Kassa och bank		383 035	3 320 412
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>383 035</b>	<b>3 320 412</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>27 036 548</b>	<b>31 437 935</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 663 001</b>	<b>32 130 770</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	13	18 000 000	18 000 000
Reservfond		1 186 000	1 186 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>19 186 000</b>	<b>19 186 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 220 765	1 236 919
Årets resultat		-2 684 461	7 683 846
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 463 696</b>	<b>8 920 765</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 722 304</b>	<b>28 106 765</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 320 345	2 202 850
Skulder till koncernföretag		6 909 225	-
Övriga skulder		259 148	210 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	1 451 979	1 611 096
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 940 697</b>	<b>4 024 005</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>27 663 001</b>	<b>32 130 770</b>



Force Aerospace Testing AB  
Org.nr. 556228-0403

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts sammanfattas nedan.

#### **Värderingsprinciper m.m.**

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Intäktsredovisning**

Intäkter uppkommer från försäljning av varor och utförande av tjänster och redovisas i posten *Nettoomsättning*. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer erhållas för varor som levererats och tjänster utförts, dvs. till försäljningspris exklusive handelsrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt.

#### **Entreprenad- och tjänsteuppdrag till fastpris**

Entreprenad- och tjänsteuppdrag till fastpris redovisas enligt principen om successiv vinstavräkning innebärande att intäktsredovisningen sker enligt uppdragets respektive färdigställandegrad. När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom bestämmande av fysisk färdigställandegrad. Vid alla tillfällen när det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten redovisas den befarade förlusten omgående i resultaträkningen.

#### **Entreprenad- och tjänsteuppdrag på löpande räkning**

Entreprenad- och tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde inklusive utgifter för att få tillgången på plats och i skick för att kunna användas enligt intentionerna med investeringen. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt hänförliga utgifter. Materiella anläggningstillgångar värderas därefter till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar. Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs linjärt av tillgångens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången tas i bruk. Följande nyttjandeperioder tillämpas:  
Inventarier och verktyg: 5 år

#### **Fordringar**

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### **Kortfristiga fordringar och skulder i utländsk valuta**

Kortfristiga fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

#### **Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Bromma Air Maintenance NDT AB, 559323-1599 som är ett helägt dotterbolag till BAM Intressenter AB, 556591-5187 med säte i Stockholm. Koncernmoderbolag är Tagehus Holding AB, 556813-3945, med säte i Stockholm. BAM Intressenter AB upprättar koncernredovisning för den minsta koncern som företaget ingår i.

Inköp från systerbolag har gjorts med 360 000 kronor (fg år 360 000 kronor). Försäljning till systerbolag har gjorts med 201 384 kronor (fg år 262 370 kronor).



Force Aerospace Testing AB  
Org.nr. 556228-0403

## UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

### Not 1 Nettoomsättning

	2023	2022
Sverige, Norden	9 438 841	20 352 800
	<u>9 438 841</u>	<u>20 352 800</u>

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Valutakursdifferenser	-933	-1 473
Övriga intäkter	54 000	0
	<u>53 067</u>	<u>-1 473</u>

### Not 3 Övriga externa kostnader

	2023	2022
Arvoden till revisor		
<i>Ernst &amp; Young AB</i>		
Revisionsuppdrag	80 550	32 000
	<u>80 550</u>	<u>32 000</u>

#### Hyses- och leasingavtal

Bolaget hyr lokaler och leasar bilar.

Framtida minimileaseavgifter är enligt följande:

	Minimileaseavgifter			Summa
	Inom 1 år	1-5 år	Efter 5 år	
31 december 2022	717 283	2 857 140	-	<b>3 574 423</b>
31 december 2023	822 020	1 186 280	-	<b>2 008 300</b>

Leasingkostnaden under räkenskapsåret uppgick till 1 730 132 kronor (1 460 422 kronor).

### Not 4 Personal

Medelantalet anställda	2023	2022
Kvinnor	2	2
Män	8	8
	<u>10</u>	<u>10</u>

#### Könsfördelning

##### Företagsledning

Kvinnor	0	0
Män	2	4

##### Styrelse

Kvinnor	0	0
Män	4	3



Force Aerospace Testing AB  
Org.nr. 556228-0403

<b>Löner och ersättningar</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Övriga anställda	7 942 079	6 544 306
	<b>7 942 079</b>	<b>6 544 306</b>

<b>Sociala kostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Pensionskostnader för övriga anställda	1 261 981	989 096
Övriga sociala kostnader	2 445 029	2 378 274
	<b>3 707 010</b>	<b>3 367 370</b>

**Not 5 Planenliga avskrivningar på anläggningstillgångar**

Avskrivningar görs med följande procentsats på årsbasis

<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Inventarier och verktyg	20%	20%

Avskrivningar framgår av not nedan.

**Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ränteintäkter	11 891	11
Valutakursvinster	27 690	5 055
	<b>39 581</b>	<b>5 066</b>

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Räntekostnader	-392	-793
	<b>-392</b>	<b>-793</b>

**Not 8 Skatt på årets resultat**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Aktuell skatt	0	-1 230
	<b>0</b>	<b>-1 230</b>
Resultat före skatt	-2 684 461	7 685 076
Skattesats	20,60%	20,60%
Förväntad skattekostnad	<b>552 999</b>	<b>-1 583 126</b>
Aktuell skatt på ej skattepliktiga intäkter	<b>445</b>	<b>2</b>
Aktuell skatt på ej avdragsgilla kostnader	<b>-2 784</b>	<b>-2 711</b>
Underskottsavdrag som ej redovisas som tillgång	<b>-550 660</b>	<b>1 584 605</b>
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>-0</b>	<b>-1 230</b>

Bolaget har underskottsavdrag om 29 318 398 kronor som är koncernbidragsspärrade till taxering 2027.  
Uppskjuten skatt har inte aktiverats för dessa underskott.

Pemneo dokumenttryckeri: EK4E-DMJL3-PND4E-MSCEM-MJEHS-SX1AU



Force Aerospace Testing AB  
Org.nr. 556228-0403

<b>Not 9 Inventarier och verktyg</b>		
	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	4 011 482	4 011 482
Inköp	348 668	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 360 150</b>	<b>4 011 482</b>
Ingående avskrivningar	-3 318 647	-2 885 524
Årets avskrivningar	-415 050	-433 123
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 733 697</b>	<b>-3 318 647</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>626 453</b>	<b>692 835</b>
<b>Not 10 Övriga fordringar</b>		
	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skattefordran ingår med	311 487	310 268
<b>Not 11 Upparbetad men ej fakturerad intäkt</b>		
	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Upparbetade intäkter	1 929 595	120 999
	<b>1 929 595</b>	<b>120 999</b>
<b>Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>		
	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Förutbetalda lokalhyror	287 034	229 631
Övriga förutbetalda kostnader	324 426	305 595
	<b>611 460</b>	<b>535 226</b>
<b>Not 13 Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalet i bolaget består enbart av till fullo betalda stamaktier med ett kvotvärde om 25 kr.		
	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tecknade och betalda aktier:		
Vid årets början	720 000	720 000
<b>Summa beslutade vid årets slut</b>	<b>720 000</b>	<b>720 000</b>
<b>Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>		
	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Upplupna personalrelaterade kostnader	1 232 817	1 457 096
Övrigt	219 162	154 000
	<b>1 451 979</b>	<b>1 611 096</b>
<b>Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser</b>		
Inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser finns.		

Pemneo dokumenttryckeriet: EKFE-DMJL3-PND4F-MSCEM-MJEHS-SX1AU



Force Aerospace Testing AB  
Org.nr. 556228-0403

**Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

Inga väsentliga händelser har skett efter balansdagens utgång.

Bromma, det datum som framgår av elektronisk underskrift

PG Ekbohm  
*Ordförande*

Egert Lönn  
*Styrelseledamot*

Per Östedt  
*Verkställande direktör*

Alexander Grankvist  
*Styrelseledamot*

Vår revisionsberättelse har lämnats Stockholm, det datum som framgår av elektronisk underskrift

Ernst & Young AB

Ida Brandt  
Auktoriserad revisor

Pemseo dokumenttryckeri: EKFE-DMJL3-PND4F-MSCEM-MJEHS-SX1AU



# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Per Östedt

Verkställande direktör

Serienummer: 7b645403fc2b98[...]beae3f2ed7aec

IP: 212.37.xxx.xxx

2024-05-21 09:36:28 UTC



## Per Gustaf Ekbohm

Ordförande

Serienummer: 0c9e645e072915[...]6933c4bc81196

IP: 212.37.xxx.xxx

2024-05-21 09:39:07 UTC



## ALEXANDER GRANKVIST

Styrelseledamot

Serienummer: d27f2bb4436153[...]f4a9c0f0bb67f

IP: 94.191.xxx.xxx

2024-05-21 13:45:44 UTC



## EGERT LÖNN

Styrelseledamot

Serienummer: 786d841a68b2cc[...]1bdae654e72

IP: 81.224.xxx.xxx

2024-05-21 15:08:46 UTC



## Ida Brandt

Auktoriserad revisor

Serienummer: 800192e87e12fc[...]4eed631295bab

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-21 17:33:20 UTC



Penneo dokumenttryckel: EKf4E-DMJL3-PND4F-MSCEM-MJEHS-SX1AU

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>** Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



Building a better  
working world

<b>RESULTATRÄKNING</b>	NOK	<b>2023-01-01</b> <b>2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>		
Nettoomsättning		4 219 709
Övriga rörelseintäkter		24 365
<b>Summa intäkter</b>		<b>4 244 074</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Köpta varor och tjänster		-2 534 326
Övriga externa kostnader		-1 088 428
Personalkostnader		-376 752
<b>Summa övriga rörelsekostnader</b>		<b>-3 999 506</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>244 568</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>244 568</b>
Skatt på årets resultat		-53 805
<b>Årets resultat</b>		<b>190 763</b>



**Force Aerospace Testing Norway**  
**Org.nr. 929 803 841**

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>NOK</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar		400 244
Fordringar hos koncernföretag		1 639 950
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		94 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 237
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 230 045</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 230 045</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 230 045</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Fritt eget kapital</b>		
Årets resultat		190 763
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>190 763</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>190 763</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder		83 597
Skulder till koncernföretag		0
Skatteskuld		53 805
Övriga skulder		107 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 794 148
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 039 282</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 230 045</b>